Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 136/2013

Cristiano Benedito e Primo Giovani Poli Del Vechio,
Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis –

SP, usando de suas atribuições regimentais, indicam que seja providenciada a limpeza do

Rio Jacareí, na Beira Rio, no trecho próximo onde foi construído o muro de pedras.

 J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de medida necessária, em atendimento a pedido de

munícipes, tendo em vista que a grande quantidade de mato existente no rio está represando

a água.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 09 de setembro de 2013.

Cristiano Benedito

Vereador

Primo Giovani Poli Del Vechio

Vereador